
Dirigente:  Dott.ssa Agostina Melucci 

Responsabi le del procedimento: Antonio Luordo e-mai l:  usp.ra@istruz ione. it  

Referente del  procedimento:  Oriel la  Brunel l i   e-mai l:  or iel la .brunel li . ra@istruz ione. it   

v ia  di Roma 69 – 48121 RA – Tel.  0544789351 

PEC:  csara@postacert. istruz ione. it  PE:  usp.ra@istruz ione. it    WEB: http://www.ra. istruz ioneer. it   

 Pagina 1 di 1 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio n. 3667 del 27/08/2019, con il quale sono state 

 disposte le utilizzazioni e  assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali dei docenti

 di scuola sec. di II grado per l’a.s. 2019/20; 

 VISTA la disponibilità sopravvenuta di una cattedra per la classe di concorso A019, presso il liceo 

 Alighieri di Ravenna; 

VERIFICATE  le disponibilità dei posti per la classe di concorso A054; 

RIESAMINATE le domande della docente Bevilacqua Fiorella Sandra con riferimento alla disponibilità ad 

essere assegnata su “posti derivanti da somme di spezzoni” per la classe di concorso 

A054, e la domanda di Stamboulis Giorgio Polydoro   per l’assegnazione sulla  classe di 

concorso   A019;                     

RITENUTO necessario procedere a parziale rettifica e integrazione delle assegnazioni provvisorie 

provinciali e interprovinciali dei docenti  di scuola sec. di II grado per l’a.s. 2019/20; 

DISPONE 

limitatamente all’anno scolastico 2019/20: 

 l’ assegnazione provvisoria di 

- STAMBOULIS GIORGIO POLYDORO  - A019 

titolare all’IIS “Montalcini” di Argenta (FE) cod. mecc. FEIS00100D 

assegnato al Liceo Alighieri di Ravenna 

 

rettifica l’assegnazione provvisoria di  

 

- BEVILACQUA FIORELLA SANDRA  - A054 

titolare al Liceo Rambaldi-Valeriani di Imola (BO) (con Part time) cod. mecc. BOPS17000B, 

assegnata al Liceo di Faenza per 6 ore e al IP Persolino Strocchi di Faenza per 8 ore 

anziché al Liceo Nervi di Ravenna. 

     Il Dirigente 

 Agostina Melucci 
             Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2019-08-30T05:57:20+0000
	MELUCCI AGOSTINA


		2019-08-30T08:21:50+0200
	RAVENNA
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003725.30-08-2019




